
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 12 kwietnia 2006 r.   Nr 4 

Poz. 48 

ZARZĄDZENIE NR 9 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 21 marca 2006 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych  
w administracji centralnej Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365) oraz § 65 ust. 1 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego uchwalonego na posiedzeniu Senatu w dniu 
18 września 1991 r. (z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Pełnomocnik Rektora do spraw Zamówień Publicznych staje się 

Pełnomocnikiem Rektora do spraw Planowania Strategicznego i Zamówień 
Publicznych. 

2. Tworzy się Dział Strategicznych Analiz Finansowych podporządkowany  
Pełnomocnikowi Rektora do spraw Planowania Strategicznego i Zamówień 
Publicznych. 

§ 2 
Tworzy się Biuro do spraw Realizacji Procesu Bolońskiego podporządkowane 

prorektorowi do spraw studenckich.  
§ 3 

Przekształca się Sekcję Obsługi Sal Komputerowych w Biurze Gospodarczym  
w Sekcję Obsługi Informatycznej „Starej Biblioteki” w ramach Działu Sieci 
Komputerowych. 

§ 4 
Tworzy się w pionie Zastępcy Kanclerza do spraw Informatycznych, 

samodzielne stanowisko Głównego Specjalisty do spraw Oprogramowania i Licencji. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2006 roku. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 

  


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego
	Tworzy się Biuro do spraw Realizacji Procesu Bolońskiego podporządkowane prorektorowi do spraw studenckich.



